
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 341 del 03/11/2020

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Deliberazione n. 236 del 23.09.09.2020 avente ad oggetto “DETERMINAZIONE N.264/2020 DI
SO.RE.SA. S.P.A. AGGIUDICAZIONE DEL XV APPALTO SPECIFICO NELL’AMBITO DEL
SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LA CONCLUSIONE DI UNA CONVENZIONE
ANNUALE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEI VARI VACCINI
PROVVEDIMENTO DI ADESIONE AORN CASERTA.”. Precisazioni.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 04/11/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: i ra i  .  d  . . .  a  ad gg  M  .Del be z one n 236 el 23 09 09 2020 vente o etto “DETER INAZIONE N 264/2020
 . . .  .P. .     PP  P  M  DI SO RE SA S A AGGIUDICAZIONE DEL XV A ALTO S ECIFICO NELL’A BITO DEL

M  M    P      SISTE A DINA ICO DI ACQUISIZIONE ER LA CONCLUSIONE DI UNA CONVENZIONE
 P  M       P MANNUALE ER L’AFFIDA ENTO DELLA FORNITURA DEI VARI VACCINI ROVVEDI ENTO

   . . Pr i a i i.DI ADESIONE AORN CASERTA ” ec s z on

r r U P E A E E N MADi etto e OC ROVV DITOR TO D CO O TO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura

proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del

presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del

procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i

Premesso che 

- Con deliberazione n.236 del 23.09.2020 questa AORN ha aderito al XV appalto specifico nell’ambito del
sistema dinamico di acquisizione per la conclusione di una convenzione annuale per l’affidamento della
fornitura  di  vaccini  vari  occorrenti alle  AA.SS.LL./AA.OO.UU./I.R.C.SS.  della  regione  Campania  per  il
periodo di quattro anni;

- Che la scheda di adesione predisposta da SORESA per la convenzione in questione ha riportato in modo
errato le quantità di adesione, non corrispondenti a quelle effettivamente richieste in sede  di invio dei
fabbisogni da parte di questa AORN (All.1);

Considerato, che questa Azienda, con il presente provvedimento, intende aderire all’Accordo Quadro di cui

alla Determinazione SORESA N. 264/2020 sopra citata sulla base di quanto richiesto in sede di invio dei

fabbisogni;

PROPONE

- di aderire al XIV appalto specifico nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione per la fornitura di
vaccini come comunicato in sede di fabbisogno e come di seguito specificato:

DITTA LOTTO DENOMINAZION

E 

QUANTITA’ PREZZO

UNITARIO

PREZZO

TRIENNALE

FORNITURA

Msd Italia Srl 9 Antigene

pneumococcico

50 19,33 € 966,50

 

- di  imputare  la  spesa  complessiva  biennale,  pari  ad €  1.063,15 incluso iva  come di  seguito meglio
indicato:

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 per € 59,06 pari a 2/36 della fornitura sul competente conto economico 5010101010 del corrente
bilancio 2020; 

 per € 708,77 pari ai 24/36 della fornitura al corrispondente conto economico del bilancio 2021 e
2022;

 per € 295,32 pari ai 10/36 della fornitura - al corrispondente conto economico e autorizzazione di
competenza del bilancio 2022;

 di individuare quale RUP il  Direttore UOC Provveditorato ed Economato e quale DEC il  Direttore
U.O.C. Farmacia Dr.ssa Anna Dello Stritto;

- di  trasmettere copia  del  presente atto del  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché alla  U.O.C.
Gestione Economico Finanziaria e alla U.O.C. Farmacia;

- di dichiarare la presente immediatamente eseguibile stante l’urgenza di trasmettere l’atto di adesione a
SO.RE.SA. S.p.A.

Il Dirigente Amministrativo

   dr.ssa Tiziana Simone

     IL DIRETTORE U.O.C. 

PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

    Dott.ssa Antonietta Costantini

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa
nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020

insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed Economato

Dr.ssa Antonietta Costantini.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico  _______________________

     Il Direttore Amministrativo  Dr.ssa Amalia Carrara                            _______________________ 

DELIBERA

per le causali  in  premessa, che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- ADERIRE al XIV appalto specifico nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione per la fornitura di
vaccini, come comunicato in sede di comunicazione fabbisogno e come di seguito specificato:

DITTA LOTTO DENOMINAZION

E 

QUANTITA’ PREZZO

UNITARIO

PREZZO

TRIENNALE

FORNITURA

Msd Italia Srl 9 Antigene

pneumococcico

50 19,33 € 966,50

- INDIVIDUARE quale RUP il Direttore UOC Provveditorato ed Economato e quale DEC il Direttore U.O.C.
Farmacia Dr.ssa Anna Dello Stritto;

- IMPUTARE la  spesa  complessiva  biennale,  pari  ad  €  1.063,15  incluso  iva  come  di  seguito  meglio
indicato:
 per € 59,06 pari a 2/36 della fornitura sul competente conto economico 5010101010 del corrente

bilancio 2020; 
 per € 708,77 pari ai 24/36 della fornitura al corrispondente conto economico del bilancio 2021 e

2022;
 per € 295,32 pari ai 10/36 della fornitura - al corrispondente conto economico e autorizzazione di

competenza del bilancio 2022;
- TRASMETTERE copia  del  presente atto del  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché alla  U.O.C.

Gestione Economico Finanziaria e alla U.O.C. Farmacia;
- DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile stante l’urgenza di trasmettere l’atto di adesione a

SO.RE.SA. S.p.A.

Il Direttore Generale 

            Gaetano Gubitosa

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
r  r   d r i a    r    (pe le p oposte che ete m n no un costo pe l’AORN – VEDI ALLEGATO)

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo







ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Deliberazione n. 236 del 23.09.09.2020 avente ad oggetto “DETERMINAZIONE N.264/2020 DI SO.RE.SA. S.P.A.
AGGIUDICAZIONE DEL XV APPALTO SPECIFICO NELL’AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE PER LA CONCLUSIONE DI UNA CONVENZIONE ANNUALE PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DEI VARI VACCINI PROVVEDIMENTO DI ADESIONE AORN CASERTA.”. Precisazioni.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2020 5010101010 - Prod.farmac.con AIC,eccez.vaccini-emoderivati

€59,06

30/10/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

2021 5010101010 - Prod.farmac.con AIC,eccez.vaccini-emoderivati

€708,77

2022 5010101010 - Prod.farmac.con AIC,eccez.vaccini-emoderivati

€295,32

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




